伊勢原市第５次総合計画 後期基本計画 施策評価委員会

【第２分科会 第２回会議】 会議録

〔日 時〕令和２年１２月２５日(金)午後１時３０分～午後４時３０分

〔場 所〕伊勢原市役所 ３階 議会全員協議会室

〔出席者〕

<委員>

安 藤 隆 幸

柴 田 明 彦

土 井 文 平

大 高 利 夫

種 村 公 利

<関係部職員>   <事務局>

山室 企画部長    成田 経営企画課長

辻 経済環境部長    瀬尾 経営企画課係長

大津 市民生活部長   成澤 経営企画課主任主事

重田 都市部長     吉川 経営企画課主事

萓場 農地利用担当部長

小菅 商工観光課長

小瀬村 人権・広聴相談課長

天野 農業振興課長

萩原 農林整備担当課長

大町 広報戦略課長

足立 新産業拠点整備課長

〔公開可否〕 公開

〔傍聴者〕 なし

〔次 第〕

１ 開会 事務局

２ あいさつ 柴田委員長代理（第２分科会座長）

３ 議題

（１）分科会の進め方について 事務局より説明

（２）施策の評価について ※ 意見、評価は別紙のとおり

施策２１：地域を支える商業・工業の振興

施策２２：誰もが働きやすい環境の整備

施策２３：地域とつながる都市農業・森林づくりの推進

施策２４：魅力ある観光の振興

施策２５：シティプロモーションの推進

施策２６：地域特性を生かした新たな産業基盤の創出

（３）次回評価の施策について 事務局より説明

４ 閉会 事務局